HanifŞah "Acayibu'l-Kübra", Kısab-ı Enbiya, Dürr-i
Meknun, Zafer-name, Şekaik-i Numaniye ... Daha niceleri onun kullandığı kaynaklardandır.
Kaynakta gördüğü hatalar varsa onu da tenkit etmektedir. Mesela bir yerde Şekaik'in yazarı
hakkında I. Murad'ın culusundan (761/1359) bahsederken diyor ki, "Şekaik-i Nurnaniye
müellifi dikkat itmeyüp cülus tarihin sittinden taayyun etmişler. Halaki siyak-u sıbak
dellfıllık ile hi lafı semte gitmişler ... " (24a)

Yine Timur ile Yıldırım Be~azıd arasındaki olaylardan bahsederken diyor ki; "Bazı
müverrihin-i pür-taks1r, Selatin-i Al-i Osmanı tevk1r ve Timur Gürgani sematet-ü tahkir
kasdına hilaf-ı vfıki' bazı nesneler yazmışlardır."

Ve Mir-Hond müverrih, Timur
neslinden olan Hüseyin Baykara asrında te'lif itmekle~ Timur medayıhına mübalaga-gfışeş
kılmışdur. Bu hakir her ne yazdım ise esahhu rast yazdım ... " (37b)

Eğer bir türbeden, bir kİtabeden ve kitabdan bahseden bir nakil ise "Kütüb-i tevarihde
mestfır ve bu hakire manzfırdur ki" (13b) diyor. "1005/1596 yılında Kayseri'ye Mir-Liva ve
Bozok Sancağının hıfz-u hirasetine memur olmuşdum. Osman Paşa Tekkesini zaviyenin
şeyhi bana anlattı. Yine 1004/1594 Amasya'da Dertenlfir iken Ladik nam kasahada Ahmed-i
Kebir-i Riffıi Hazretlerinin markad-ı mutahharasını ziyaret kıldım." (23b)

Teşrifat: Nevbet çalınırken ayağa kalkılır. (ll b) lstanbul'a tarak ve kaşık, Tarakçı
yeniçesi, Sorgun ve Mudurnu'dan gelirdi. (1 lb) Etrfik kabilesi mabcyninde ferzend-i mehtere
paşa denilmek adet olmagın ... "Stileyman İbn Orhan" (18b) Seroz fethinde altın taslar
giyilip üsküf icad oldı. 767/1365 (26b) Ümeraya hilat verilmeye Yıldırım Bayezid
zamanında başlandı. (28b) Bir ceng oldı ki gövdeyi kan götürdü. (59a) Dibelek-(Tamamen).
(59b), kayın ata, kayın (60b), Ale'I-Husus sal besal, Mekke- i Mükerreme fukarasına ve
Medine-i Münevvere zuafasına sürre narnındaki m~H-ı mecmu'-ı muayyeni